
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/50  

Usnesení 
52. schůze rady městského obvodu 
konané dne 30.09.2020 

  

čís. 2512/RMOb-Sle/1822/52 
- 

  2567/RMOb-Sle/1822/52 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Bc. Richard Vereš v.r. 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Vladimír Lyčka v.r. 

místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 30.09.2020

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

2512/RMOb-Sle/1822/52 INV/
RMOb/12.0093/20

Smlouva o krátkodobém připojení odběrného
elektrického zařízení k distribuční soustavě
- Regenerace sídliště Kamenec PS 902-SSZ
přechodu pro chodce a přejezdu pro cyklisty
č.2055 ul. Bohuminská.

2513/RMOb-Sle/1822/52 INV/
RMOb/12.0098/20

Dodatek č.1 ke smlouvě o uzavření budoucí
smlouvy o připojení elektrického zařízení k
distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV
(NN) uzavřené na základě žádosti o připojení
č. 4121605379 - Regenerace sídliště Kamenec
I etapa - PS 902-SSZ přechodu pro chodce a
přejezdů pro cyklisty č. 2055 ul. Bohumínská

2514/RMOb-Sle/1822/52 PRAV/
RMOb/13.0121/20

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a
přidělení dílčí veřejné zakázky na dodávky s
názvem „Nákup výpočetní techniky“ zadávané
v rámci zavedeného dynamického nákupního
systému pod názvem „Dynamický nákupní
systém - Nákup výpočetní techniky, příslušenství
a spotřebního materiálu“

2515/RMOb-Sle/1822/52 KS/
RMOb/14.0032/20

Změna kategorie jednotky požární ochrany,
jednotka SDH Ostrava-Muglinov

2516/RMOb-Sle/1822/52 VV/
RMOb/8.0054/20

Návrh na změnu OZV města Ostravy č. 2/2009
o zákazu konzumace alkoholických nápojů na
veřejném prostranství, ve znění pozdějších změn

2517/RMOb-Sle/1822/52 ŠaK/
RMOb/10.0100/20

Záměr nájmu nebytového prostoru - tělocvičny,
ul. Antošovická 55, k.ú. Koblov

2518/RMOb-Sle/1822/52 ŠaK/
RMOb/10.0101/20

Poskytnutí dotace z rozpočtu SMO, městského
obvodu Slezská Ostrava - SH ČMS - Sbor
dobrovolných hasičů Ostrava Kunčičky (září
2020)

2519/RMOb-Sle/1822/52 ŠaK/
RMOb/10.0102/20

Souhlas s podáním žádosti do "Výběrového
řízení pro poskytnutí příspěvků z rozpočtu SMO
na podporu digitální výuky na rok 2020" - ZŠ
Bohumínská a ZŠ Škrobálkova (září 2020)

2520/RMOb-Sle/1822/52 DaŽP/
RMOb/5.0051/20

Vyřazení pozemní komunikace a změna
kategorie komunikace ul. Vlčkova, obec
Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava

2521/RMOb-Sle/1822/52 DaŽP/
RMOb/5.0054/20

Kácení dřevin - pozemek p.č. 202/1 v obci
Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava - pohřebiště
Slezská Ostrava (ústřední hřbitov)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/50



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

2522/RMOb-Sle/1822/52 TS/
RMOb/1.0013/20

Dohoda o ukončení rámcové dohody o dílo -
Oprava a údržba domovního a bytového fondu v
majetku Statutárního města Ostrava, svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, obor
malířské a natěračské práce

2523/RMOb-Sle/1822/52 TS/
RMOb/1.0014/20

Dohoda o změně obsahu závazku č.2 v
rámci veřejné zakázky na stavební práce
"Rekonstrukce silnoproudé a slaboproudé
elektroinstalace Základní školy Pěší v Ostravě-
Muglinově"

2524/RMOb-Sle/1822/52 HS/
RMOb/15.0032/20

Přistoupení k Rámcové dohodě o podmínkách
poskytování mobilních služeb elektronických
komunikací - O2 Czech Republic a.s.

2525/RMOb-Sle/1822/52 HS/
RMOb/15.0033/20

Souhlas ke svěření investičního majetku JSDH
Muglinov - Ruční termo aerosolový generátor
Kärcher

2526/RMOb-Sle/1822/52 MA/
RMOb/4.0491/20

Projednání ukončení nájmu bytu výpovědí/
dohodou

2527/RMOb-Sle/1822/52 MA/
RMOb/4.0505/20

Odvolání plné moci a zrušení pověření u
zaměstnanců odboru MA

2528/RMOb-Sle/1822/52 MA/
RMOb/4.0509/20

Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, projekt "Slezská
Ostrava 4922, příp. NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.

2529/RMOb-Sle/1822/52 MA/
RMOb/4.0513/20

Projednání ukončení nájmu bytu dohodou

2530/RMOb-Sle/1822/52 MA/
RMOb/4.0515/20

Záměr prodeje pozemku p.č. 373/1 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava

2531/RMOb-Sle/1822/52 MA/
RMOb/4.0516/20

Záměr prodeje pozemků p.č. 2897/9, 2897/10,
2897/11, 2897/12, 2897/13 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

2532/RMOb-Sle/1822/52 MA/
RMOb/4.0517/20

Záměr prodeje pozemků p.č. 730/1 p.č. 730/2 v
k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava

2533/RMOb-Sle/1822/52 MA/
RMOb/4.0518/20

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "Slezská Ostrava 310/3, příp. NNk"
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ
Distribuce, a.s.

2534/RMOb-Sle/1822/52 MA/
RMOb/4.0520/20

Záměr prodeje části pozemku p.č. 399/71 v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava

2535/RMOb-Sle/1822/52 MA/
RMOb/4.0521/20

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemky,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "Slezská Ostrava 5734, NN" v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ Distribuce,
a.s.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/50



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

2536/RMOb-Sle/1822/52 MA/
RMOb/4.0522/20

Nájem částí pozemků p.p.č. 115/6, p.p.č. 417/7 a
p.p.č. 511 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava

2537/RMOb-Sle/1822/52 MA/
RMOb/4.0523/20

Nájem části pozemku p.č. 5183 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

2538/RMOb-Sle/1822/52 MA/
RMOb/4.0524/20

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "Slezská Ostrava 5690, NNk" v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ Distribuce,
a.s.

2539/RMOb-Sle/1822/52 MA/
RMOb/4.0525/20

Vzetí na vědomí výpověď nájmu částí pozemků
p.p.č. 431/1 a p.p.č. 108/1 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava (smlouva ze dne 15.5.1995) + záměr
nájmu částí pozemků p.p.č. 431/1 a p.p.č. 108/1
v k.ú. Muglinov, obec Ostrava

2540/RMOb-Sle/1822/52 MA/
RMOb/4.0526/20

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "Ostrava, DPS Kamenec, VNk, RVN"
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ
Distribuce, a.s.

2541/RMOb-Sle/1822/52 MA/
RMOb/4.0527/20

Projednání ukončení nájmu bytu dohodou

2542/RMOb-Sle/1822/52 MA/
RMOb/4.0528/20

Ukončení nájmů pozemků pod stavbami
řadových garáží + záměry nájmů pozemků pod
stavbami řadových garáží

2543/RMOb-Sle/1822/52 MA/
RMOb/4.0529/20

Souhlas vlastníka pozemků s kácením dřevin
a souhlas se vstupem na pozemky za účelem
kácení dřevin - k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava - GasNet, s.r.o.

2544/RMOb-Sle/1822/52 MA/
RMOb/4.0531/20

Ukončení nájmu pozemku pod stavbou řadové
patrové garáže + záměr nájmu pozemku pod
stavbou řadové patrové garáže - k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

2545/RMOb-Sle/1822/52 MA/
RMOb/4.0533/20

Projednání žádosti o prodloužení termínu
vyklizení částí pozemku p.č. 5143 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava + žaloba o vyklizení
pozemku

2546/RMOb-Sle/1822/52 MA/
RMOb/4.0534/20

Vzetí na vědomí výpověď nájmu části pozemku
p.č. 1094/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
(smlouva č. OMS/0231/06-N) + záměr nájmu
části pozemku p.č. 1094/1 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

2547/RMOb-Sle/1822/52 MA/
RMOb/4.0535/20

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/50



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

projektu "VPIC Ostrava, vícepodlažní parkování
ZOO" v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava -
CETIN a.s.

2548/RMOb-Sle/1822/52 MA/
RMOb/4.0536/20

Projednání přidělení bytu do nájmu

2549/RMOb-Sle/1822/52 MA/
RMOb/4.0537/20

Projednání žádosti o změnu nájmu pozemku p.č.
5078/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
a přípisu + výpověď nájemní smlouvy (č.
MS/1396/17-N)

2550/RMOb-Sle/1822/52 MA/
RMOb/4.0538/20

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava (ul. Jaklovecká)

2551/RMOb-Sle/1822/52 MA/
RMOb/4.0540/20

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "Slezská Ostrava 2799, příp. NNk"
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ
Distribuce, a.s.

2552/RMOb-Sle/1822/52 MA/
RMOb/4.0542/20

Záměr změny Smlouvy o nájmu prostorů
sloužících podnikání č. MS/0396/19-N ze dne
10.5.2019 - dohodou (č.4)

2553/RMOb-Sle/1822/52 MA/
RMOb/4.0543/20

Záměr nájmu (části) pozemku p.č. 218 v k.ú.
Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava

2554/RMOb-Sle/1822/52 MA/
RMOb/4.0544/20

Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, projekt "Slezská
Ostrava, Bohumínská 67 NN" - ČEZ Distribuce,
a.s.

2555/RMOb-Sle/1822/52 MA/
RMOb/4.0546/20

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "Slezská Ostrava 397/8, příp. NNk"
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ
Distribuce, a.s.

2556/RMOb-Sle/1822/52 MA/
RMOb/4.0547/20

Záměr nájmu části pozemku p.č. 2899 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

2557/RMOb-Sle/1822/52 MA/
RMOb/4.0549/20

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,
Budoucí věcná břemena - služebnosi v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Pastrňákova)

2558/RMOb-Sle/1822/52 MA/
RMOb/4.0550/20

Změna bodu usnesení č. 2409/RMOb-
Sle/1822/48 ze dne 19.8.2020 - záměr nájmů
částí pozemku p.č. 4778 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava

2559/RMOb-Sle/1822/52 SV/
RMOb/7.0015/20

Žádost o změnu registrace sociální služby

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/50



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

2560/RMOb-Sle/1822/52 INV/
RMOb/12.0099/20

Souhlas s podáním žádosti o poskytnutí
mimořádné dotace vyhlášené Ministerstvem
práce a sociálních věcí ze státního rozpočtu
pro rok 2020 na financování trvání zvýšených
provozních výdajů a sanací výpadku příjmů, v
souvislosti s přijímáním karanténních opatření,
mimořádných opatření a krizových opatření
v sociálních službách v souvislosti s epidemií
COVID_19 (Program podpory E)

2561/RMOb-Sle/1822/52 INV/
RMOb/12.0101/20

Uzavření smlouvy o dílo s obchodní společností
Technické služby Ostrava,a.s. Slezská Ostrava
na zhotovení díla pod názvem „Parčík
Brigádnická", k.ú. Heřmanice, p.č.705 a 777

2562/RMOb-Sle/1822/52 INV/
RMOb/12.0102/20

Plná moc pro Ing.Igora Sauera, zhotovitele
projektové dokumentace pro dílo "Stavební
úprava chodníku, ul. Michálkovická, k.ú.
Slezská Ostrava" za účelem zastupování k
vyřízení potřebných povolení a rozhodnutí v
rámci aktualizace dokladové části projektové
dokumentace výše uvedené stavby.

2563/RMOb-Sle/1822/52 PRAV/
RMOb/13.0127/20

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky
a přidělení dílčí veřejné zakázky na dodávky
s názvem „Nákup multifunkčního zařízení“
zadávané v rámci zavedeného dynamického
nákupního systému pod názvem „Dynamický
nákupní systém - Nákup výpočetní techniky,
příslušenství a spotřebního materiálu“

2564/RMOb-Sle/1822/52 VV/
RMOb/8.0053/20

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

2565/RMOb-Sle/1822/52 VV/
RMOb/8.0056/20

Změna usnesení - návrh k uzavření smlouvy o
dočasném nájmu prostor pro zabezpečení voleb
do zastupitelstev krajů, konaných ve dnech 02. a
03. října 2020

2566/RMOb-Sle/1822/52 VV/
RMOb/8.0057/20

Návrh změny organizační struktury

2567/RMOb-Sle/1822/52 FaR/
RMOb/9.0061/20

Rozpočtová opatření

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/50



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0093/20
Smlouva o krátkodobém připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční
soustavě - Regenerace sídliště Kamenec PS 902-SSZ přechodu pro chodce a přejezdu
pro cyklisty č.2055 ul. Bohuminská.
 
Usnesení číslo: 2512/RMOb-Sle/1822/52

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o krátkodobém připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě

do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) číslo: 20_SOP_01_4121689640. Regenerace sídliště Kamenec
1 etapa - přechod pro chodce apřejezd pro cyklisty SSZ č. 2055 ul. Bohuminská, s obchodní
společností ČEZ Distribuce,a.s. se sídlem Teplická 8478 Děčín, Děčín IV - Podmolky, PSČ 405
02, IČO: 24729035, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 12.10.2020

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0098/20
Dodatek č.1 ke smlouvě o uzavření budoucí smlouvy o připojení elektrického zařízení
k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) uzavřené na základě žádosti o
připojení č. 4121605379 - Regenerace sídliště Kamenec I etapa - PS 902-SSZ přechodu
pro chodce a přejezdů pro cyklisty č. 2055 ul. Bohumínská
 
Usnesení číslo: 2513/RMOb-Sle/1822/52

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dodatek č.1 ke smlouvě o uzavření budoucí smlouvy o připojení elektrického zařízení

k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) číslo: 19 SOBS01 4121 605 379 -
Regenerace sídliště Kamenec - PS 902-SSZ přechodu pro chodce a přejezdů pro cyklisty č. 2055
ul. Bohumínská,s obchodní společnosti ČEZ Distribuce,a.s. se sídlem Teplická 847/8 Děčín,
Děčín IV - Podmolky, PSČ 405 02, IČO: 24729035,dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 12.10.2020

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0121/20
Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a přidělení dílčí veřejné zakázky na
dodávky s názvem „Nákup výpočetní techniky“ zadávané v rámci zavedeného
dynamického nákupního systému pod názvem „Dynamický nákupní systém - Nákup
výpočetní techniky, příslušenství a spotřebního materiálu“
 
Usnesení číslo: 2514/RMOb-Sle/1822/52

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/50



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 a) o výběru nejvýhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky na dodávky pod názvem „Nákup
výpočetní techniky“, v souladu s ustanovením § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 1 a 2 a dle důvodové zprávy
předloženého materiálu,

b) o uzavření kupní smlouvy s dodavatelem Scenario s.r.o., IČO: 29462177, se sídlem Pohraniční
1435/86, Moravská Ostrava, 703 00 Ostrava, za cenu nejvýše přípustnou 1 110 186,63 Kč bez
DPH, v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení, ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu
a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 16.10.2020

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
KS/RMOb/14.0032/20
Změna kategorie jednotky požární ochrany, jednotka SDH Ostrava-Muglinov
 
Usnesení číslo: 2515/RMOb-Sle/1822/52

250

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 rozhodnutí Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje ze dne 10. 9. 2020 o změně

kategorie jednotky SDH Ostrava - Muglinov z JPO V na JPO III/1; předmětné rozhodnutí tvoří
přílohu č. 1 předloženého materiálu; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Jiří Till, T: 31.10.2020

vedoucí odboru kanceláře starosty
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0054/20
Návrh na změnu OZV města Ostravy č. 2/2009 o zákazu konzumace alkoholických
nápojů na veřejném prostranství, ve znění pozdějších změn
 
Usnesení číslo: 2516/RMOb-Sle/1822/52

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) navrhuje
 Zastupitelstvu města Ostravy změnu obecně závazné vyhlášky č. 2/2009 o zákazu konzumace

alkoholických nápojů na veřejném prostranství, ve znění pozdějších změn, a to bodu 1. a 7. v
textové části  a v grafické části přílohy č. 1, v oblasti městského obvodu Slezská Ostrava,  takto:

1.oblast ohraničená ulicemi Muglinovská, Bohumínská, Hladnovská, Michálkovická,
Heřmanická, Koněvova, Vrbická, Fišerova, Československé armády, Michálkovická, Na
Najmanské, Těšínská po Hradní, Hradní, Podzámčí, Těšínská po Frýdeckou, Frýdecká směr
Bohumínská, Bohumínská po most Pionýrů, hranicí městského obvodu od mostu Pionýrů po
Muglinovskou

7. oblast ohraničená ulicemi Frýdecká, Lihovarská, hranicí městského obvodu, ulicí Rudná,
hranicí městského obvodu k soutoku řeky Ostravice a Lučina a dále řekou Lučina,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/50



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu
 

Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 09.10.2020
vedoucí odboru vnitřních věcí

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0100/20
Záměr nájmu nebytového prostoru - tělocvičny, ul. Antošovická 55, k.ú. Koblov
 
Usnesení číslo: 2517/RMOb-Sle/1822/52

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu nebytových prostor - tělocvičny o výměře 167,2 m2, umístěné v budově č.p. 107,

ul. Antošovická, k. ú. Koblov, která se nachází na pozemku p.č. 610/9 (adresa místa: Antošovická
107/55, Ostrava-Koblov), a to za účelem provozování sportovních aktivit dětí - tréninky dětí, dle
platného "Ceníku nájemného a sužeb nebytových prostor městského obvodu Slezská Ostrava",
a to  následovně:

a) pondělky, vždy od 16:30 do 18:00 hodin, a to konkrétně:

rok 2020:  02.11., 09.11., 16.11., 23.11., 30.11., 07.12., 14.12., 21.12.

rok 2021:  04.01., 11.01., 18.01., 25.01., 01.02., 08.02., 22.02., 01.03., 08.03., 15.03., 22.03.,
29.03.

b) středy, vždy od 16:00 do 17:00 hodin, a to konkrétně:

rok 2020: 18.11, 25.11., 2.12.

rok 2021: 20.01., 27.01., 03.02., 10.02., 17.02., 24.02., 03.03., 10.03., 17.03., 24.03., 31.03.

c) pátky, vždy od 15:00 do 16:00 hodin, a to konkrétně:

rok 2020: 06.11., 13.11., 20.11., 27.11., 04.12., 11.12., 18.12.

rok 2021: 08.01., 15.01., 22.01., 29.01., 05.02., 12.02., 19.02., 26.02., 05.03., 12.03., 19.03.,
26.03., 02.04., 09.04., 16.04., 23.04., 30.04.,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 30.10.2020
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0101/20
Poskytnutí dotace z rozpočtu SMO, městského obvodu Slezská Ostrava - SH ČMS -
Sbor dobrovolných hasičů Ostrava Kunčičky (září 2020)
 
Usnesení číslo: 2518/RMOb-Sle/1822/52

210

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/50



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 poskytnout dotaci a uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního

města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava s žadatelem SH ČMS - Sbor dobrovolných
hasičů Ostrava Kunčičky, se sídlem Bořivojova 101/45, Kunčičky, 718 00 Ostrava, IČO: 649 89
801; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 30.10.2020

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0102/20
Souhlas s podáním žádosti do "Výběrového řízení pro poskytnutí příspěvků z
rozpočtu SMO na podporu digitální výuky na rok 2020" - ZŠ Bohumínská a ZŠ
Škrobálkova (září 2020)
 
Usnesení číslo: 2519/RMOb-Sle/1822/52

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s podáním žádostí do výběrového řízení pro poskytnutí příspěvků z rozpočtu statutárního města

Ostravy na podporu digitální výuky na rok 2020 a s příjetím peněžních prostředků, a to:

a) do výše 80 000 Kč Základní školou Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkovou organizací,

b) do výše 60 000 Kč Základní školou Slezská Ostrava, Škrobálkova 51, příspěvkovou organizací,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 07.10.2020
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

DaŽP/RMOb/5.0051/20
Vyřazení pozemní komunikace a změna kategorie komunikace ul. Vlčkova, obec
Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2520/RMOb-Sle/1822/52

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 požádat příslušný silniční správní úřad o vyřazení pozemní komunikace MK III. tř. č. 356 ul.

Vlčkova, obec Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, umístěné na pozemku p.č. 514 v obci Ostrava, k.ú.
Slezská Ostrava, ze sítě místních komunikací a o změnu kategorie na účelovou komunikaci; dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 30.10.2020

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/50



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

DaŽP/RMOb/5.0054/20
Kácení dřevin - pozemek p.č. 202/1 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava - pohřebiště
Slezská Ostrava (ústřední hřbitov)
 
Usnesení číslo: 2521/RMOb-Sle/1822/52

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením vzrostlých dřevin na pozemku p.č. 202/1 (pohřebiště Slezská Ostrava - ústřední

hřbitov) v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, svěřeném městskému obvodu Slezská Ostrava; dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 16.10.2020

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
TS/RMOb/1.0013/20
Dohoda o ukončení rámcové dohody o dílo - Oprava a údržba domovního a bytového
fondu v majetku Statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu Slezská
Ostrava, obor malířské a natěračské práce
 
Usnesení číslo: 2522/RMOb-Sle/1822/52

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 podání ze dne 07.09.2020, kterým obchodní společnost Bytprům, výrobní družstvo v Ostravě,

oznámila odstoupení od smlouvy TS/0026/20-SD, dle přílohy č.1 materiálu,
 
2) rozhodla
 o uzavření Dohody o ukončení Rámcové dohody o dílo TS/0026/20-SD ze dne 13.01.2020

na opravu a údržbu domovního a bytového fondu v majetku Statutárního města Ostrava,
svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor malířské a natěračské práce, uzavřenou se
zhotovitelem obchodní společností Bytprům, výrobní družstvo v Ostravě, se sídlem Varšavská
1572/95, Hulváky, 709 00 Ostrava, IČO:00031488, dle důvodové zprávy a přílohy č.2 materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 15.10.2020

vedoucí odboru technické správy
 

(zn. předkl.)
TS/RMOb/1.0014/20
Dohoda o změně obsahu závazku č.2 v rámci veřejné zakázky na stavební práce
"Rekonstrukce silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace Základní školy Pěší v
Ostravě- Muglinově"
 
Usnesení číslo: 2523/RMOb-Sle/1822/52

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o změně obsahu závazku č.2 ke smlouvě o dílo č. TS/0050/20-SD ze dne

31.03.2020 na realizaci díla "Rekonstrukce silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace Základní
školy Pěší v Ostravě- Muglinově", s obchodní společností EBM TZB, s.r.o., se sídlem Haškova
153/17, Lesná, 638 00 Brno, IČO: 29213631, kterým se cena díla zvýší o rozdíl mezi dodatečnými

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/50



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

stavebními pracemi a méněpracemi v částce 152 200,70 Kč bez DPH a změní se předmět plnění,
dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 15.10.2020

vedoucí odboru technické správy
 

(zn. předkl.)
HS/RMOb/15.0032/20
Přistoupení k Rámcové dohodě o podmínkách poskytování mobilních služeb
elektronických komunikací - O2 Czech Republic a.s.
 
Usnesení číslo: 2524/RMOb-Sle/1822/52

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 přistoupit k Rámcové dohodě o podmínkách poskytování mobilních služeb elektronických

komunikací - "Mobilní telefonie 2021-2024" s obchodní společností O2 Czech republic a..,
IČO: 60193336, se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Bc. Gabriela Lasevičová, T: 16.10.2020

vedoucí odboru hospodářské správy
 

(zn. předkl.)
HS/RMOb/15.0033/20
Souhlas ke svěření investičního majetku JSDH Muglinov - Ruční termo aerosolový
generátor Kärcher
 
Usnesení číslo: 2525/RMOb-Sle/1822/52

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se svěřením investičního majetku:

 - ručního termo aerosolového generátoru Kärcher v celkové hodnotě 130 680,- Kč a to JSDH
Muglinov do její správy, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Bc. Gabriela Lasevičová, T: 30.10.2020

vedoucí odboru hospodářské správy
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0491/20
Projednání ukončení nájmu bytu výpovědí/dohodou
 
Usnesení číslo: 2526/RMOb-Sle/1822/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájmu bytu č. X, o velikosti 2+0 (plocha bytu: 68,75 m2, z toho započitatelná plocha pro

výpočet nájemného: 64,75 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, učiněnou paní XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX narozenou v

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/50



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

roce XXXX, bytem viz adresa bytu, přičemž nájemní vztah skončí ke dni 30.11.2020, kdy uplyne
tříměsíční výpovědní doba, která počala běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po
kalendářním měsíci, v němž výpověď došla pronajímateli; dle důvodové zprávy;

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 01.12.2020

vedoucí odboru majetkového
2) projednala
 žádost nájemce, paní XXXXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXXX o ukončení

nájmu bytu č. X o velikosti 2+0 (plocha bytu: 68,75 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 64,75 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou, a to ke dni 30.09.2020; dle důvodové zprávy;

 
3) rozhodla
 vyhovět žádosti dle bodu 2 tohoto usnesení a ukončit nájem bytu, založený nájemní smlouvou

čXXXXXXXXXXXXX ze dne 02.10.2019, kterou byl pronajat byt č. X, o velikosti 2+0 (plocha
bytu: 68,75 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 64,75 m2), nacházejícího se
v budově na adrese XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX a to dohodou
s nájemcem, paní XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX narozenou v roce XXXX, bytem tamtéž,
ke dni 30.09.2020;

a uzavřít příslušnou dohodu;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2020
vedoucí odboru majetkového

4) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu dohody dle

bodu 3 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0505/20
Odvolání plné moci a zrušení pověření u zaměstnanců odboru MA
 
Usnesení číslo: 2527/RMOb-Sle/1822/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o odvolání plné moci č. 17/2011 udělené  na základě usnesení č. 661/12 ze dne 21.04.2011 panu

Ing. Pavlu Slabému, zaměstnanci statutárního města Ostravy, zařazeného do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava, k zastupování statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská
Ostrava:
k podpisu smluv o výpůjčce pozemku p.č. 647/20 vodní plocha, vodní nádrž přírodní o výměře
71952 m2 v k.ú. Vrbice nad Odrou žadateli: Záchranný útvar Hasičského záchranného sboru
České republiky, se sídlem Opavská 29, 748 01 Hlučín, IČ: 75152304, na dobu určitou, kratší

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/50



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

než 30 dnů za účelem přípravy a provedení specialistů ZÚ HZS ČR Hlučín, parkování a složení
speciální techniky, přesun techniky k vodní ploše;

 
2) rozhodla
 o zrušení pověření č. 4/2013 udělené na základě usnesení č. 2879/RMOb-Sle/1014/48 ze

dne 06.12.2012 paní Karin Vaňkové, zaměstnankyni statutárního města Ostravy, zařazené do
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, za účelem zastupování statutárního města Ostrava,
městského obvodu Slezská Ostrava:
před okresními a krajskými soudy ČR ve věcech o určení neplatnosti výpovědi z nájmu bytů
nájemcům dle § 711 platného občanského zákoníku, ve věcech určení výše obvyklého nájemného
dle § 696 platného občanského zákoníku, ve věcech vyklizení bytů a ve věcech dalších právních
úkonů spojených s výkonem rozhodnutí, a to včetně podání žalob.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 23.10.2020

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0509/20
Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, projekt
"Slezská Ostrava 4922, příp. NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2528/RMOb-Sle/1822/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 4924, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 415 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rozsahu
vymezeném geometrickým plánem č. 4464-145/2019 ze dne 11.05.2020, tj. v rozsahu: 1,5 m,
přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové
stavby, ve prospěch oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem zřízení a provozování zemního kabelového vedení NN vlastním nákladem, v rámci
projektu "Slezská Ostrava 4922, NNk", č. stavby IP-12-8024442,

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 4924 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, stavbu - zemní kabelové vedení NN (dále jen "Součást distribuční soustavy"), a to
vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/50



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část výše uvedeného pozemku po nezbytnou dobu a
v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Součásti distribuční
soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 4464-145/2019 ze
dne 11.05.2020.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 1.000,-
Kč + DPH v zákonné výši,  kterou oprávněný uhradí do 21 dnů ode, kdy mu dojde/bude doručena
faktura, vystavená povinným poté, kdy povinnému bude doručena všemi smluvními stranami
podepsaná smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0513/20
Projednání ukončení nájmu bytu dohodou
 
Usnesení číslo: 2529/RMOb-Sle/1822/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost pana XXXXXX XXXXXXXXX, narozeného v roce XXXX, bytem XXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, opatrovníka nájemce, pana XXXXXX
XXXXXXXX, narozeného v roce XXXXX o ukončení nájmu bytu č. X, o velikosti 1+kk (plocha
bytu: 48,69 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 43,19 m2), nacházejícího
se v budově na adrese XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou, a to
ke dni 30.09.2020;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 vyhovět žádosti dle bodu 1 tohoto usnesení a ukončit nájem bytu, založený nájemní smlouvou

č. XXXXXXXXXXXX ze dne 21.09.2016, kterou byl pronajat byt č. X, o velikosti 1+kk
(plocha bytu: 48,69 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 43,19 m2),
nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX,
a to dohodou s nájemcem, panem XXXXXXX XXXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem
tamtéž, zastoupeného opatrovníkem panem XXXXXXX XXXXXXXXXX, narozeným v roce
XXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, ke dni
30.09.2020;

a uzavřít příslušnou dohodu;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/50



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2020
vedoucí odboru majetkového

3) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu dohody dle

bodu 2 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0515/20
Záměr prodeje pozemku p.č. 373/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2530/RMOb-Sle/1822/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat nesouhlas

k záměru města prodat

pozemek p.č. 373/1, orná půda, o výměře 1017 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0516/20
Záměr prodeje pozemků p.č. 2897/9, 2897/10, 2897/11, 2897/12, 2897/13 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2531/RMOb-Sle/1822/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat nesouhlas

k záměru města prodat nemovité věci v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to konkrétně:
- pozemek p.č. 2897/9, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 22 m2,
- pozemek p.č. 2897/10, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 26 m2,
- pozemek p.č. 2897/11, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 26 m2,
- pozemek p.č. 2897/12, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 24 m2,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/50



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

- pozemek p.č. 2897/13, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 24 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0517/20
Záměr prodeje pozemků p.č. 730/1 p.č. 730/2 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 2532/RMOb-Sle/1822/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas

k záměru města prodat:
- pozemek p.č. 730/1, zahrada, o výměře 637 m2, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava,
- pozemek p.č. 730/2, trvalý travní porost, o výměře 697 m2, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec
Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0518/20
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "Slezská Ostrava
310/3, příp. NNk" v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2533/RMOb-Sle/1822/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním zemního kabelového vedení NN včetně rozpojovací skříně na/v části pozemku

p.č. 313/5 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu "Slezská Ostrava 310/3, příp.
NNk",  č. stavby IP-12-8027054/1, investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/50



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to zemní
kabelové vedení NN včetně rozpojovací skříně, na/v části pozemku p.č. 313/5, ostatní plocha,
ostatní komunikace,  o výměře 1187 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s tím, že rozsah
dotčení pozemku je: 12 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr
(bm) uvedené liniové stavby, v rámci projektu "Slezská Ostrava 310/3, příp. NNk", č. stavby:
IP-12-8027054/1, dle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku

p.č. 313/5 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uvedenou v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu
podle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 313/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, o
výměře 1187 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti
je: 12 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže uvedené
liniové stavby, a to v rozsahu vymezeném geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcného
břemene - služebnosti k části pozemku, s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 313/5 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, stavbu - zemní kabelové vedení NN včetně rozpojovací skříně (dále jen "Součást
distribuční soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část výše uvedeného pozemku po nezbytnou dobu a
v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Součásti distribuční
soustavy,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/50



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Součásti distribuční soustavy). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši.

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0520/20
Záměr prodeje části pozemku p.č. 399/71 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2534/RMOb-Sle/1822/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas

k záměru města prodat

část pozemku p.č. 399/71, orná půda, o výměře 144 m2  z celkové výměry 198 m2, v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava, dosud nevymezenou geometrickým plánem,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0521/20
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemky, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "Slezská Ostrava
5734, NN" v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2535/RMOb-Sle/1822/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/50



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) souhlasí
 s umístěním zemního vedení NN na/v částech pozemků p.č. 749 (ul. Na Šestém) a p.č.

547/1 (ul. Prokopská) v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu "Slezská Ostrava
5734, NN", investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to zemní vedení

NN, na/v částech pozemků:
- p.č. 749, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1337 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (ul. Na Šestém), s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 11 m,
- p.č. 547/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1778 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (ul. Prokopská), s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 39 m,
přičemž délkový metr (m) pozemků je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby, v
rámci projektu "Slezská Ostrava 5734, NN", dle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemků

p.č. 749 a p.č. 547/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uvedené v bodě 2 tohoto usnesení, v
rozsahu podle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemků: p.č. 749, ostatní plocha, ostatní komunikace, o
výměře 1337 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Na Šestém), s tím, že předpokládaný
rozsah služebnosti je: 11 m, a p.č. 547/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1778 m2,
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Prokopská), s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti
je: 39 m, přičemž délkový metr (m) pozemků je považován za běžný metr (bm) níže uvedené

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/50



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

liniové stavby, a to v rozsahu vymezeném geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcného
břemene - služebnosti k částem pozemků, s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v částech pozemků p.č. 749 a p.č. 547/1 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, stavbu - zemní vedení NN (dále jen "Součást distribuční soustavy"),
a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčené části výše uvedených pozemků po nezbytnou dobu a v
nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Součásti distribuční
soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemků považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Součásti distribuční soustavy). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši.

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0522/20
Nájem částí pozemků p.p.č. 115/6, p.p.č. 417/7 a p.p.č. 511 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 2536/RMOb-Sle/1822/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/50



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

- části pozemku p.p.č. 115/6, zahrada, v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, o výměře 87 m2 z celkové
výměry 902 m2,
- části pozemku p.p.č. 417/7, ostatní plocha, v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, o výměře 26 m2 z
celkové výměry 854 m2,
- části pozemku p.p.č. 511, ostatní plocha, v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, o výměře 11 m2 z
celkové výměry 37 m2,

s nájemci:
XXXXXXX
XXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 1.240,- Kč, za
účelem užívání již zřízené předzahrádky k rekreačnímu využití,

a o uzavření příslušné smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0523/20
Nájem části pozemku p.č. 5183 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2537/RMOb-Sle/1822/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.č. 5183, zahrada, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 340 m2 z
celkové výměry 797 m2,

s nájemcem:
XXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 3.400,- Kč, za
účelem užívání již zřízené oplocené zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb, pergoly,
zahradního přístřešku, bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba
bude mít výměru do 25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové
vzdálenosti nejméně 2 m od hranice předmětu nájmu,

a o uzavření příslušné smlouvy;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/50



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0524/20
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "Slezská Ostrava
5690, NNk" v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2538/RMOb-Sle/1822/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním zemního kabelového vedení NN včetně přípojkové skříně na/v části pozemku p.č.

5191/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu "Slezská Ostrava 5690, NNk",  č.
stavby IV-12-8019366/1, investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to zemní kabelové

vedení NN včetně přípojkové skříně, na/v části pozemku p.č. 5191/1, ostatní plocha, manipulační
plocha, o výměře 6940 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s tím, že rozsah dotčení
pozemku je: 3 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené
liniové stavby, v rámci projektu "Slezská Ostrava 5690, NNk", č. stavby: IV-12-8019366/1, dle
situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku

p.č. 5191/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uvedenou v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu
podle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/50



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 5191/1, ostatní plocha, manipulační plocha, o
výměře 6940 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti
je: 3 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže uvedené
liniové stavby, a to v rozsahu vymezeném geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcného
břemene - služebnosti k části pozemku, s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 5191/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, stavbu - zemní kabelové vedení NN včetně přípojkové skříně (dále jen "Součást
distribuční soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část výše uvedeného pozemku po nezbytnou dobu a
v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Součásti distribuční
soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Součásti distribuční soustavy). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši.

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0525/20 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/50



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vzetí na vědomí výpověď nájmu částí pozemků p.p.č. 431/1 a p.p.č. 108/1 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava (smlouva ze dne 15.5.1995) + záměr nájmu částí pozemků
p.p.č. 431/1 a p.p.č. 108/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2539/RMOb-Sle/1822/52
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájemní smlouvy ze dne 15.5.1995, ve znění dodatku č. 1 (č. MS/1129/13-O ze dne

11.11.2013), kterou byly pronajaty části pozemků p.p.č. 431/1 a p.p.č. 108/1 v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava, tvořící jeden celek označený jako pozemek p.p.č. 431/52, učiněnou nájemci:

XXXXXXX
XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

která je přílohou č. 1 předloženého materiálu, přičemž nájemní vztah skončí uplynutím výpovědní
doby dne 1.3.2021; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku p.p.č. 431/1, zahrada, o výměře 8552 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, a části
pozemku p.p.č. 108/1, zahrada, o výměře 2232 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, které jsou
vymezeny geometrickým plánem č. 459-181/94 ze dne 19.1.1995 a označeny v něm jako:

- pozemek p.p.č. 431/52, zahrada, o výměře 420 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 01.03.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0526/20
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "Ostrava, DPS
Kamenec, VNk, RVN" v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2540/RMOb-Sle/1822/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním zemního kabelového vedení VN 22kV na/v části pozemku p.č. 1539/1 v k.ú. Slezská

Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu "Ostrava, DPS Kamenec, VNk, RVN",  č. stavby
IV-12-8018317, investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/50



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to zemní

kabelové vedení VN 22kV, na/v části pozemku p.č. 1539/1, ostatní plocha, jiná plocha, o
výměře 15722 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s tím, že rozsah dotčení pozemku
je: 22,6 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové
stavby, v rámci projektu "Ostrava, DPS Kamenec, VNk, RVN", č. stavby: IV-12-8018317, dle
situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku

p.č. 1539/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uvedenou v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu
podle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 1539/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 15722
m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 22,6 m,
přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové
stavby, a to v rozsahu vymezeném geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcného břemene
- služebnosti k části pozemku, s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 1539/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, stavbu - zemní kabelové vedení VN 22kV (dále jen "Součást distribuční soustavy"),
a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/50



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část výše uvedeného pozemku po nezbytnou dobu a
v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Součásti distribuční
soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Součásti distribuční soustavy). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši.

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0527/20
Projednání ukončení nájmu bytu dohodou
 
Usnesení číslo: 2541/RMOb-Sle/1822/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost pana XXXXXX XXXXXXXXX, narozeného v roce XXXXX o ukončení nájmu

bytu č. X o velikosti 2+1 (plocha bytu: 60,75 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 58,13 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, dohodou, a to ke dni 30.09.2020; dle důvodové zprávy;

 
2) rozhodla
 částečně vyhovět žádosti dle bodu 1 tohoto usnesení a ukončit nájem bytu, založený nájemní

smlouvou na dobu určitou č. XXXXXXXXXXXX ze dne 27.11.2019, kterou byl pronajat
byt č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 60,75 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 58,13 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX a to dohodou s nájemcem, ke dni 31.10.2020;

a uzavřít příslušnou dohodu;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2020
vedoucí odboru majetkového

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/50



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

3) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu dohody dle

bodu 2 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0528/20
Ukončení nájmů pozemků pod stavbami řadových garáží + záměry nájmů pozemků
pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 2542/RMOb-Sle/1822/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodou s účinností ke dni uzavření příslušné dohody o ukončení

nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem:

a)
pozemku p.č. 5245 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová Osada, nacházejícího se
pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

b)
pozemku p.č. 5257/198 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová Osada, nacházejícího
se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XX
XXXXXXXX

c)
pozemku p.č.st. 906 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Betonářská, nacházejícího se pod
stavbou řadové garáže, s nájemci:

XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

a o uzavření příslušných dohod;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2020

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/50



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru majetkového
2) rozhodla
 o záměru nájmu:

a)
pozemku p.č. 5245, o výměře 25 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

b)
pozemku p.č. 5257/198, o výměře 22 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

c)
pozemku p.č.st. 906, o výměře 23 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0529/20
Souhlas vlastníka pozemků s kácením dřevin a souhlas se vstupem na pozemky za
účelem kácení dřevin - k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - GasNet, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 2543/RMOb-Sle/1822/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením dřevin, uvedených v příloze č. 1 a č. 2 tohoto materiálu, rostoucích na pozemcích

p.č. 5057, p.č. 5176, p.č. 5178, p.č. 5151, p.č. 5183, p.č. 5152, p.č. 5153, p.č. 5048 a p.č. 5189
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a

s bezúplatným vstupem na výše uvedené pozemky za účelem pokácení uvedených dřevin, v rámci
projektu "REKO MS Ostrava Hladnov 1.etapa 2.část" žadatele/investora stavby:

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567,

a to za splnění těchto podmínek:

- investor stavby požádá o kácení dřevin dle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny,
- potřebné práce budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětných pozemků technikou,
- po pokácení uvedených dřevin budou jejich větve a kmeny (veškerá dřevní hmota) zlikvidovány
a odvezeny, vše na vlastní náklady výše uvedeného investora stavby,
- stanoví-li orgán ochrany přírody, jako kompenzaci ekologické újmy, náhradní výsadbu,
zabezpečí tuto na vlastní náklady výše uvedený investor stavby,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/50



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2021

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0531/20
Ukončení nájmu pozemku pod stavbou řadové patrové garáže + záměr nájmu
pozemku pod stavbou řadové patrové garáže - k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2544/RMOb-Sle/1822/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodou, a to s účinností ke dni uzavření příslušné dohody o

ukončení nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem pozemku p.č. 602/5 v obci Ostrava,
k.ú. Slezská Ostrava, ul. Pod Výtahem, nacházejícího se pod stavbou řadové patrové garáže, s
nájemci:

XXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX

a o uzavření příslušné dohody;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2020
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 o záměru nájmu

pozemku p.č. 602/5, o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0533/20
Projednání žádosti o prodloužení termínu vyklizení částí pozemku p.č. 5143 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava + žaloba o vyklizení pozemku
 
Usnesení číslo: 2545/RMOb-Sle/1822/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/50



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 žádosti XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX, týkající se:

a) prodloužení doby k vyklizení částí pozemku p.č. 5143 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
vymezených a označených v situaci, která je přílohou č. 3 předloženého materiálu, jako díly "B"
a "E",
b) zachování skleníku na části pozemku p.č. 5143 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, označené
v situaci, která je přílou č. 3 předloženého materiálu, jako díl "B";

dle důvodové zprávy a přílohy č. 1  předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 nevyhovět žádostem dle bodu 1 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého

materiálu;
 
3) rozhodla
 podat žalobu o vyklizení částí pozemku p.č. 5143 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,

vymezených v situaci, která je přílohou č. 3 předloženého materiálu, a označených jako díly "B"
a "E", dle ustanovení § 1040 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a to proti:

XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

z důvodů nevyklizení a neodevzdání částí pozemku p.č. 5143, obec Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava, vymezených a označených v situaci, která je přílohou č. 3 předloženého materiálu, jako
díly "B" a "E", v návaznosti na skončení nájmů;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0534/20
Vzetí na vědomí výpověď nájmu části pozemku p.č. 1094/1 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava (smlouva č. OMS/0231/06-N) + záměr nájmu části pozemku p.č. 1094/1 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2546/RMOb-Sle/1822/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájemní smlouvy č. OMS/0231/06-N ze dne 22.4.2006, ve znění dodatku č.1 (č.

MS/0982/09-N ze dne 1.4.2009), kterou byla pronajata část pozemku p.č. 1094/1 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, učiněnou nájemcem:

MONTE AMIATA s.r.o.
sídlo: Jurečkova 643/20, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 293 86 489,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/50



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

která je přílohou č. 1 předloženého materiálu, přičemž nájemní vztah skončí uplynutím výpovědní
doby dne 1.1.2021; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku p.č. 1094/1, ostatní plocha, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 130
m2 z celkové výměry 4684 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 01.01.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0535/20
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "VPIC Ostrava,
vícepodlažní parkování ZOO" v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - CETIN a.s.
 
Usnesení číslo: 2547/RMOb-Sle/1822/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s realizací přeložky chráničky HGR 110 včetně metalického kabelu na/v částech pozemku p.č.

5002/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu "VPIC Ostrava, vícepodlažní
parkování ZOO", investora stavby:

CETIN a.s.
sídlo: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
IČO: 040 84 063

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu spočívající v:

a) odstranění stávající chráničky HGR 110 včetně metalického kabelu 75XN z části pozemku
p.č. 5002/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1532 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, s tím, že rozsah dotčení pozemku je: cca 58 m,
b) umístění chráničky HGR 110 včetně metalického kabelu PPFLE 100 XN 0,8 (-25) na/v
části pozemku p.č. 5002/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1532 m2, v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, s tím, že rozsah dotčení pozemku je: cca 58 m,
přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby, v
rámci projektu "VPIC Ostrava, vícepodlažní parkování ZOO", dle situačního plánu, s investorem
stavby:

CETIN a.s.
sídlo: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
IČO: 040 84 063

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/50



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemku

p.č. 5002/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, dle bodu 2 tohoto usnesení, v rozsahu podle
situačního plánu, s investorem stavby:

CETIN a.s.
sídlo: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
IČO: 040 84 063

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 5002/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře
1532 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 58
m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové
stavby, a to v rozsahu vymezeném geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcného břemene
- služebnosti k části pozemku, s budoucím oprávněným:

CETIN a.s.
sídlo: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
IČO: 040 84 063,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 5002/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, stavbu - chránička HGR 110 včetně metalického kabelu PPFLE 100 XN 0,8 (-25)
- dále jen "Podzemní komunikační vedení", a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Podzemní komunikační vedení provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to
vše na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část výše uvedeného pozemku, po nezbytnou dobu
a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Podzemního
komunikačního vedení,

• právo provádět na Podzemním komunikačním vedení úpravy za účelem jeho modernizace
nebo zlepšení jeho výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 500,- Kč + DPH v zákonné výši.

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/50



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0536/20
Projednání přidělení bytu do nájmu
 
Usnesení číslo: 2548/RMOb-Sle/1822/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytu č. XX, o velikosti 1+kk (plocha bytu: 41,48 m2, z toho započitatelná plocha pro

výpočet nájemného: 40,53 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p.
XXXX (adresa místa: X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava, paní XXX XXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou - od 01.10.2020 do 30.09.2021, za
nájemné ve výši 3.445,- Kč měsíčně a za splnění podmínky, že pronajímateli dá před podpisem
nájemní smlouvy peněžitou jistotu ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, že zaplatí nájemné
a splní jiné povinnosti vyplývající z nájmu;

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2020
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemní

smlouvy dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0537/20
Projednání žádosti o změnu nájmu pozemku p.č. 5078/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, a přípisu + výpověď nájemní smlouvy (č. MS/1396/17-N)
 
Usnesení číslo: 2549/RMOb-Sle/1822/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 a) žádost nájemce části pozemku p.č. 5078/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX; předmětná žádost tvoří přílohu
č. 1 předloženého materiálu,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/50



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

b) přípis nájemců bytových domů na adrese Zapletalova 258/12 a 257/14 v Ostravě, týkající se
nájmu části pozemku p.č. 5078/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava; předmětný přípis tvoří
přílohu č. 2 předloženého materiálu,

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 nevyhovět žádosti dle bodu 1a) tohoto usnesení a

rozhodla

vypovědět nájemní smlouvu č. MS/1396/17-N ze dne 19.2.2018, na základě níž byla pronajata
část  pozemku p.č. 5078/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uzavřenou  s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

s tím, že nájemní vztah skončí uplynutím výpovědní doby, která činí 3 měsíce a která počne
běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď
nájemci došla, resp. byla nájemci doručena; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2020

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0538/20
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul.
Jaklovecká)
 
Usnesení číslo: 2550/RMOb-Sle/1822/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním plynové přípojky, včetně jejích součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích

bodů, na/v části pozemku p.p.č. 180/34 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Jaklovecká), v
rámci projektu "Plynofikace RD Miroslav Šmíd, Jaklovecká 624/37, 712 00 Ostrava, plynovodní
přípojka" investora stavby:

XXXXXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to plynovou

přípojku, včetně jejích součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, na/v části pozemku

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 35/50



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

p.p.č. 180/34, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1192 m2, v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava (ul. Jaklovecká), s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 6,5 m, přičemž délkový metr (m)
pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby, a to ve vztahu k pozemku
investora stavby p.č.st. 726 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova
s č.p. 624, rodinný dům, v rámci projektu "Plynofikace RD Miroslav Šmíd, Jaklovecká 624/37,
712 00 Ostrava, plynovodní přípojka", dle situačního plánu, s investorem stavby:

XXXXXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku

p.p.č. 180/34 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, uvedenou v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu podle
situačního plánu, s investorem stavby:

XXXXXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného jakožto vlastníka nemovité věci - (panujícího)

pozemku p.č.st. 726 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova s č.p.
624, rodinný dům, smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k tíži
(služebného) pozemku p.p.č. 180/34, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1192 m2, v
k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Jaklovecká), a to v rozsahu vymezeném geometrickým plánem
pro vymezení rozsahu věcného břemene - služebnosti k časti pozemku, s tím, že předpokládaný
rozsah služebnosti je: 6,5 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr
(bm) uvedené liniové stavby, s budoucím oprávněným:

XXXXXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.p.č. 180/34 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, stavbu - plynová přípojka, včetně jejích součástí, příslušenství, opěrných a
vytyčovacích bodů  (dále jen "Stavba"), vedoucí k pozemku p.č.st. 726 v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část výše uvedeného pozemku po nezbytnou dobu a
v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 36/50



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Stavby). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0540/20
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "Slezská Ostrava
2799, příp. NNk" v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2551/RMOb-Sle/1822/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním zemního kabelového vedení NN na/v části pozemku p.č. 2802 v k.ú. Slezská Ostrava,

obec Ostrava (ul. Čtvercová), v rámci projektu "Slezská Ostrava 2799, příp. NNk",  č. stavby
IP-12-8026997, investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to zemní kabelové

vedení NN, na/v části pozemku p.č. 2802, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 2491
m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 18 m, přičemž
délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby, v rámci
projektu "Slezská Ostrava 2799, příp. NNk", č. stavby: IP-12-8026997, dle situačního plánu, s
investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 37/50



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku
p.č. 2802 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uvedenou v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu
podle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 2802, ostatní plocha, ostatní komunikace, o
výměře 2491 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti
je: 18 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže uvedené
liniové stavby, a to v rozsahu vymezeném geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcného
břemene - služebnosti k části pozemku, s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 2802 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, stavbu - zemní kabelové vedení NN (dále jen "Součást distribuční soustavy"), a to
vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část výše uvedeného pozemku po nezbytnou dobu a
v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Součásti distribuční
soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Součásti distribuční soustavy). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši.

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 38/50



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0542/20
Záměr změny Smlouvy o nájmu prostorů sloužících podnikání č. MS/0396/19-N ze dne
10.5.2019 - dohodou (č.4)
 
Usnesení číslo: 2552/RMOb-Sle/1822/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost pana Miroslava Januse, se sídlem U Kaple 504/4, 725 29 Ostrava-Petřkovice, IČO:

15493211, nájemce pozemku p.č. 970/2, jehož součástí je stavba, a to budova č.p. 401, stavba
občanského vybavení (adresa místa: Hřbitovní 401/9, Ostrava-Koblov), pozemku p.č. 970/7 a
pozemku p.č. 970/3, v obci Ostrava, vše k.ú. Koblov, které užívá na základě Smlouvy o nájmu
prostorů sloužících podnikání č. MS/0396/19-N ze dne 10.5.2019, ve znění dohody o změně
obsahu závazku č. 1, ve znění dohody o změně obsahu závazku č. 2 a ve znění dohody o změně
obsahu závazku č. 3, o umístění stavby nového WC na pozemku parc. č. 970/3 v k.ú. Koblov, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 o záměru změny Smlouvy o nájmu prostorů sloužících podnikání č. MS/0396/19-N ze dne

10.5.2019, ve znění dohody o změně obsahu závazku č. 1, ve znění dohody o změně obsahu
závazku č. 2 a ve znění dohody o změně obsahu závazku č. 3,  jejímž předmětem je nájem pozemku
p.č. 970/2, jehož součástí je stavba, a to budova č.p. 401, stavba občanského vybavení (adresa
místa: Hřbitovní 401/9, Ostrava-Koblov), pozemku p.č. 970/7 a pozemku p.č. 970/3, v obci
Ostrava, vše k.ú. Koblov, uzavřené s nájemcem:

Miroslav Janus
sídlo: U Kaple 504/4, 725 29 Ostrava - Petřkovice
IČO: 154 93 211

a to dohodou o změně obsahu závazku č. 4, kterou:

- bude souhlasit se stavbou nového WC na pozemku parc. č. 970/3, k.ú. Koblov,
- se zvýší měsíční úhrady za poskytované služby, a to konkrétně:
 a) za dodávku elektřiny z měsíční zálohy ve výši 1.500,- Kč včetně DPH v zákonné výši na
měsíční zálohu ve výši 20.000,- Kč  včetně DPH v zákonné výši,
b) za dodávku vody (studené) a odvádění odpadních vod z měsíční zálohy ve výši 500,- Kč včetně
DPH v zákonné výši na měsíční zálohu ve výši 1.000,- Kč  včetně DPH v zákonné výši;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2020
vedoucí odboru majetkového

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 39/50



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0543/20
Záměr nájmu (části) pozemku p.č. 218 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2553/RMOb-Sle/1822/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXX týkající se nájmu pozemku
p.č. 218 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, a žádost XXXX XXXXX XXXXXXXXXX
XXXX X XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XX
XXXXXXXX tákající se nájmu části pozemku p.č. 218 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec
Ostrava; dle důvodové zprávy předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 o záměru nájmu

pozemku p.č. 218, zahrada, o výměře 1347 m2, v obci Ostrava, k.ú. Kunčice nad Ostravicí,

dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0544/20
Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, projekt
"Slezská Ostrava, Bohumínská 67 NN" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2554/RMOb-Sle/1822/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 1539/1, ostatní plocha,

jiná plocha, o výměře 15722 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rozsahu vymezeném
geometrickým plánem č. 4477-310/2018 ze dne 19.06.2020, tj. v rozsahu: 16,2 m, přičemž
délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové stavby, ve
prospěch oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem zřízení a provozování zemního kabelového vedení NN vlastním nákladem, v rámci
projektu "Slezská Ostrava Bohumínská 67 NN", č. stavby IV-12-8015667/3,

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 40/50



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 1539/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, stavbu - zemní kabelové vedení NN (dále jen "Součást distribuční soustavy"), a to
vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část výše uvedeného pozemku po nezbytnou dobu a
v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Součásti distribuční
soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 4477-310/2018 ze
dne 19.06.2020.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 6.480,-
Kč + DPH v zákonné výši, tj. 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné výši, kterou oprávněný
uhradí do 21 dnů ode, kdy mu dojde/bude doručena faktura, vystavená povinným poté, kdy
povinnému bude doručena všemi smluvními stranami podepsaná smlouva o zřízení věcného
břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0546/20
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "Slezská Ostrava
397/8, příp. NNk" v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2555/RMOb-Sle/1822/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním zemního kabelového vedení NN včetně rozpojovací skříně na/v části pozemku

p.č. 398 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Josefova), v rámci projektu "Slezská Ostrava
397/8, příp. NNk",  č. stavby IP-12-8026646, investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to zemní

kabelové vedení NN včetně rozpojovací skříně, na/v části pozemku p.č. 398, ostatní plocha,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 41/50



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

ostatní komunikace, o výměře 2779 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s tím, že rozsah
dotčení pozemku je: 10 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr
(bm) uvedené liniové stavby, v rámci projektu "Slezská Ostrava 397/8, příp. NNk", č. stavby:
IP-12-8026646, dle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku

p.č. 398 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uvedenou v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu
podle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 398, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 2779
m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 10 m,
přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové
stavby, a to v rozsahu vymezeném geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcného břemene
- služebnosti k části pozemku, s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 398 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, stavbu - zemní kabelové vedení NN včetně rozpojovací skříně (dále jen "Součást
distribuční soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část výše uvedeného pozemku po nezbytnou dobu a
v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Součásti distribuční
soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 42/50



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Součásti distribuční soustavy). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši.

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0547/20
Záměr nájmu části pozemku p.č. 2899 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2556/RMOb-Sle/1822/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku p.č. 2899, trvalý travní porost, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 503
m2 z celkové výměry 1151 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0549/20
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcná břemena - služebnosi v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
(ul. Pastrňákova)
 
Usnesení číslo: 2557/RMOb-Sle/1822/52

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním zpevněné plochy na/v části pozemku p.č. 4222 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

(ul. Pastrňákova), v rámci projektu "Zřízení nového sjezdu na komunikaci II/479 pro p.č. 4221
v katastrálním území Slezská Ostrava (714828)" k pozemku p.č. 4221 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, investora stavby:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 43/50



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXX XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to zpevněnou

plochu o výměře: 6,15 m2, na/v pozemku p.č. 4222, ostatní plocha, ostatní komunikace, o
výměře 2320 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Pastrňákova), za účelem zajištění
přístupu a příjezdu k pozemku investora stavby p.č. 4221  v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v
rámci projektu "Zřízení nového sjezdu na komunikaci II/479 pro p.č. 4221 v katastrálním území
Slezská Ostrava (714828)", dle situačního plánu, s investorem stavby:

XXXX XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku

p.č. 4222 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, dle bodu 2 tohoto usnesení, v rozsahu podle
situačního plánu, s investorem stavby:

XXXX XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného jakožto vlastníka nemovité věci - (panujícího)

pozemku p.č. 4221 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení
věcných břemen - služebností k tíži (služebného) pozemku p.č. 4222, ostatní plocha, ostatní
komunikace, o výměře 2320 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Pastrňákova), s tím,
že předpokládaný rozsah jak služebnosti stezky (přístup), tak služebnosti cesty (příjezd) je: 6,15
m2, a to v rozsahu vymezeném geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcných břemen -
služebností k části pozemku, s budoucím oprávněným:

XXXX XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

kdy obsahem:

a) věcného břemene - služebnosti stezky je právo oprávněné osoby chodit po části pozemku p.č.
4222 (přístup) v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, nebo se po této části pozemku dopravovat
lidskou silou a právo, aby jiní po této části pozemku přicházeli k oprávněné osobě a odcházeli

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 44/50



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

od ní nebo se lidskou silou po této části pozemku dopravovali, a povinnost povinné osoby práva
odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět;

b) věcného břemene - služebnosti cesty je právo oprávněné osoby jezdit jakýmikoli vozidly přes
část pozemku p.č. 4222 (příjezd) v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a právo, aby jiní přes tuto
část pozemku přijížděli k oprávněné osobě a odjížděli od ní, a povinnost povinné osoby práva
odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcná břemena - služebnosti se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak budou vymezena
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 150,- Kč/m2 dle GP + DPH v zákonné
výši. V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude
celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0550/20
Změna bodu usnesení č. 2409/RMOb-Sle/1822/48 ze dne 19.8.2020 - záměr nájmů částí
pozemku p.č. 4778 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2558/RMOb-Sle/1822/52

180

k usnesení č. 2409/RMOb-Sle/1822/48
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 doplnění žádosti XXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX

XXXXX XX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX
týkající se nájmu části pozemku p.č. 4778 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava; dle důvodové
zprávy předloženého materiálu;

 
2) mění
 s odkazem na důvodovou zprávu a přílohu předloženého materiálu bod 2b) svého usnesení č.

2409/RMOb-Sle/1822/48 ze dne 19.8.2020 takto:

2. rozhodla

o záměru nájmu:

b)
části pozemku p.č. 4778, trvalý travní porost, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o
výměře 183 m2 z celkové výměry 1215 m2, označené jako díl "B",

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2020

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 45/50



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
SV/RMOb/7.0015/20
Žádost o změnu registrace sociální služby
 
Usnesení číslo: 2559/RMOb-Sle/1822/52

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s podáním žádosti o změnu registrace sociální služby Azylový dům pro rodiny s dětmi, dle

důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 09.10.2020
vedoucí odboru sociálních věcí

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0099/20
Souhlas s podáním žádosti o poskytnutí mimořádné dotace vyhlášené Ministerstvem
práce a sociálních věcí ze státního rozpočtu pro rok 2020 na financování trvání
zvýšených provozních výdajů a sanací výpadku příjmů, v souvislosti s přijímáním
karanténních opatření, mimořádných opatření a krizových opatření v sociálních
službách v souvislosti s epidemií COVID_19 (Program podpory E)
 
Usnesení číslo: 2560/RMOb-Sle/1822/52

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 požádat radu města o souhlas s podáním žádosti o poskytnutí mimořádné dotace vyhlášené

Ministerstvem práce a sociálních věcí ze státního rozpočtu pro rok 2020 na financování trvání
zvýšených provozních výdajů a sanací výpadku příjmů, v souvislosti s přijímáním karanténních
opatření, mimořádných opatření a krizových opatření v sociálních službách v souvislosti
s epidemií COVID_19 (Program podpory E), prostřednictvím souhrnné žádosti statutárního
města Ostravy, dle vyhlášené metodiky dotační podpory a dle důvodové zprávy předloženého
materiálu

 
2) schvaluje
 podání žádosti o poskytnutí mimořádné dotace vyhlášené Ministerstvem práce a sociálních věcí

ze státního rozpočtu pro rok 2020 na financování trvání zvýšených provozních výdajů a sanací
výpadku příjmů, v souvislosti s přijímáním karanténních opatření, mimořádných opatření a
krizových opatření v sociálních službách v souvislosti s epidemií COVID_19 (Program podpory
E), prostřednictvím souhrnné žádosti statutárního města Ostravy, dle vyhlášené metodiky dotační
podpory a dle důvodové zprávy předloženého materiálu, a to za splnění podmínky udělení
souhlasu rady města

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka,

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0101/20 230

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 46/50



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Uzavření smlouvy o dílo s obchodní společností Technické služby Ostrava,a.s.
Slezská Ostrava na zhotovení díla pod názvem „Parčík Brigádnická", k.ú. Heřmanice,
p.č.705 a 777
 
Usnesení číslo: 2561/RMOb-Sle/1822/52
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o dílo s obchodní společností Technické služby Ostrava, a.s. Slezská Ostrava,

se sídlem   Československé armády 877/20, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, IČO: 47674725 na
zhotovení díla pod názvem „Parčík Brigádnická", k.ú. Heřmanice,p.č. 705 a 777.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 13.10.2020

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0102/20
Plná moc pro Ing.Igora Sauera, zhotovitele projektové dokumentace pro dílo
"Stavební úprava chodníku, ul. Michálkovická, k.ú. Slezská Ostrava" za účelem
zastupování k vyřízení potřebných povolení a rozhodnutí v rámci aktualizace
dokladové části projektové dokumentace výše uvedené stavby.
 
Usnesení číslo: 2562/RMOb-Sle/1822/52

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 udělit plnou moc  Ing.Igoru Sauerovi, zhotoviteli projektové dokumentace projektu

„Stavební úprava chodníku, ul. Michálkovická, k.ú. Slezská Ostrava“, dle
objednávky O/INV/1289/20  ze dne 22.9.2020 k zastupování statutárního města
Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava, IČ: 00845451 za účelem zastupovat při
jednáních, ve všech správních řízeních, vedených před správními orgány k zajištění
potřebných povolení a rozhodnutí, podávat žádosti, návrhy, ohlášení a přijímat za
příkazce písemnosti, týkající se aktualizace dokladové částí předmětného projektu.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 02.10.2020

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0127/20
Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a přidělení dílčí veřejné zakázky na
dodávky s názvem „Nákup multifunkčního zařízení“ zadávané v rámci zavedeného
dynamického nákupního systému pod názvem „Dynamický nákupní systém - Nákup
výpočetní techniky, příslušenství a spotřebního materiálu“
 
Usnesení číslo: 2563/RMOb-Sle/1822/52

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvýhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky na dodávky pod názvem „Nákup

multifunkčního zařízení“, v souladu s ustanovením § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 1 a 2 a dle důvodové zprávy
předloženého materiálu,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 47/50



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

b) o uzavření kupní smlouvy s dodavatelem COPY STAR, s.r.o., IČO: 25383370, se sídlem
Hrušovská 2678/20, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, za cenu nejvýše přípustnou 62 880 Kč
bez DPH, v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení, ve znění přílohy č. 3 předloženého
materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 23.10.2020

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0053/20
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2564/RMOb-Sle/1822/52

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu

Slezská Ostrava následovně:

a) 221 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 34 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 30. 9. 2020
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0056/20
Změna usnesení - návrh k uzavření smlouvy o dočasném nájmu prostor pro
zabezpečení voleb do zastupitelstev krajů, konaných ve dnech 02. a 03. října 2020
 
Usnesení číslo: 2565/RMOb-Sle/1822/52

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 své usnesení č. 2475/RMOb-Sle/1822/50 ze dne 10.9.2020, písm. d,) kterým rozhodla o uzavření

smluv o nájmu prostor:

d) s Dětským domovem se školou a základní školou, Ostrava - Kunčice, Jeseninova 4,
příspěvkovou organizací, se sídlem Jeseninova 31/4, 719 00 Ostrava – Kunčice, IČ: 75096382,
učebny v přízemí budovy o velikosti 32,30m2, za nájemné ve výši 4.800,- Kč bez DPH a za
služby ve výši 700,- Kč bez DPH, tj. celkem 5.500,- Kč bez DPH

na dobu určitou od 02.10.2020 do 03.10.2020, za účelem zabezpečení voleb do zastupitelstev
krajů, konaných ve dnech  02. - 03. 10. 2020, dle důvodové zprávy a přílohy tohoto materiálu,
a to takto:

d) s Dětským domovem se školou a základní školou, Ostrava - Kunčice, Jeseninova 4,
příspěvkovou organizací, se sídlem Jeseninova 31/4, 719 00 Ostrava – Kunčice, IČ: 75096382,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 48/50



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

učebny v přízemí budovy o velikosti 32,30m2, za nájemné ve výši 4.800,- Kč bez DPH a za
služby ve výši 1400,- Kč bez DPH, tj. celkem 6.200,- Kč bez DPH,

na dobu určitou od 02.10.2020 do 03.10.2020, za účelem zabezpečení voleb do zastupitelstev
krajů, konaných ve dnech  02. - 03. 10. 2020, dle důvodové zprávy a přílohy tohoto materiálu

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 01.10.2020

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0057/20
Návrh změny organizační struktury
 
Usnesení číslo: 2566/RMOb-Sle/1822/52

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 s účinností ode dne 1. 10. 2020

a) oddělení veřejných zakázek v rámci odboru právního Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava

b) funkční místo vedoucího oddělení veřejných zakázek, právníka v rámci  oddělení veřejných
zakázek odboru právního Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

c) dosavadní organizační schéma odboru právního Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
2) zřizuje
 s účinností ode dne 1. 10. 2020 jedno funkční místo právníka v rámci odboru právního Úřadu

městského obvodu Slezská Ostrava

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 zařadit s účinností ode dne 1. 10. 2020 do odboru právního Úřadu městského obvodu Slezská

Ostrava 2 funkční místa referentů agendy pro veřejné zakázky zařazena do 30. 9. 2020 do
oddělení veřejných zakázek v rámci odboru právního Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava;

 
4) schvaluje
 s účinností ode dne 1. 10. 2020 navrhované organizační schéma odboru právního Úřadu

městského obvodu Slezská Ostrava

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
5) konstatuje,
 že provedením změn dle bodu 1 až 4 tohoto usnesení se počet funkčních míst s účinností ode dne

1. 10. 2020 nemění, zůstává 209 míst (počet funkčních míst se snižuje o jedno od 15. 10. 2020,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 49/50



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

to je z 209 na 208 funkčních míst, od 1. 12. 2020 se zvyšuje o jedno, to je na 209, schváleno
usnesením rady č. 2488/RMOb-Sle/1822/51).

 
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0061/20
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 2567/RMOb-Sle/1822/52

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 14.10.2020
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 50/50


	rada usneseni  predloha
	PrehledUsn 52 - veřejné.pdf

